# ACTA DE INSTALACION Y I REUNION DE COORDINACION DEL EQUIPO TECNICO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO BASADO EN RESULTADOS 2020

Siendo la14.30 horas del día 06 de Mayo del 2019, se efectuó el Acta de Instalación Y la primera reunión de coordinación del Equipo Técnico del PRESUPUESTO PARTICIPATIVO BASADO EN RESULTADOS 2020, en la Oficina de la Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Tecnologías de Información, con la presencia de los Representantes de las gerencias de:

- Gerente de Planeamiento, Presupuesto y Tecnologías de la Información
- Sub Gerencia de Obras Publicas y Proyectos de inversión
- Gerente de Desarrollo Social y Humano
- Sub Gerente de Participación Ciudadana
- Sub Gerencia de Logística, Control Patrimonial y Maestranza
- Responsable de la OPMI
- Sub Gerente de Imagen Institucional

El área convocante, la Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Tecnologías de Información, con la finalidad de ver la siguiente agenda:

#### **AGENDA:**

1.- Aprobación del Cronograma de actividades

#### **SECCION DESPACHO:**

- Cronograma de actividades del PRESUPUESTO PARTICIPATIVO Basado en Resultados 2020

#### Sección Informe

- -La GPPI informa sobre sobre la aprobación de la Ordenanza № 012-2019/MPC Ordenanza que regula el proceso del Presupuesto Participativo Basado en Resultados 2020.
- -Se informa que de acuerdo a lo establecido en el Artículo Noveno de la ordenanza en mención autoriza al Equipo Técnico que estará encargado de la Conducción del Presupuesto Participativo Basado en Resultados 2020 a actualizar y detallar el Cronograma de Actividades del Presupuesto Participativo Basado en Resultados 2020 para el desarrollo del mismo.

#### ORDEN DEL DIA

• - A solicitud del Gerente de Planeamiento, Presupuesto y Tecnologías de la Información, se modificó el Cronograma de Actividades del Presupuesto Participativo Basado en Resultados 2020 se recibieron los aportes y se plantearon los siguientes acuerdos.







## Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Tecnologías de Información

### **ACUERDOS:**

Se Aprobó la modificación del Cronograma presentado por el Equipo Técnico el mismo que forma parte del Acta de la primera reunión.

Siendo las 15.45 Se dio por terminada la reunión, dando fe de los Acuerdos tomados con su firma:

Lic. Cristopher Cruz Perez Presidente

Sr. Jimmy Roger Huamán Vicente Secretario

Eco. Juan Carlos Vega Rivera Vocal 1

Lic. Ebrin Teófilo Saldaña Laura Vocal 3 Ing. Primitivo Pedro Quispe Soriano

Vicepresidente

Lic. Marwin Víctor Loyola Padilla

Sub Secretario

CPC Marcos Humberto Romero Ríos Vocal 2